
UNIONE DEI COMUNI

VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA
Comuni di Casalecchio di Reno, Monte San Pietro, Sasso Marconi, Valsamoggia e Zola Predosa

STAZIONE UNICA APPALTANTE – SOGGETTO
AGGREGATORE

SERVIZIO ASSOCIATO GARE

SASSO MARCONI 29/03/2023

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO PER IL COMUNE DI

VALSAMOGGIA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI

RIQUALIFICAZIONE DELLE PIAZZE DI BAZZANO, MONTEVEGLIO,

CASTELLETTO E CENTRO STORICO DI SAVIGNO: LOTTO “A” -

MONTEVEGLIO” - CUP B47H18003320004 - CIG 9696154F64.

AVVISO DI RETTIFICA E DIFFERIMENTO TERMINI

La Responsabile del Servizio Associato Gare, in esecuzione delle seguenti determinazioni:

 n.  111  del  06/03/2023,  del  Comune  di  Valsamoggia, avente  ad  oggetto:

“Riqualificazione delle Piazze di Bazzano, Monteveglio, Castelletto e Centro Storico

di Savigno: Lotto “A” - Monteveglio” - Attivazione delle procedure di gara.”;

 n. 166 del 13/03/2023 avente ad oggetto: “SAG- Procedura negoziata senza bando

per l’affidamento dei lavori di riqualificazione delle Piazze di Bazzano, Monteveglio,

Castelletto  e  Centro  Storico  di  Savigno:  Lotto  “A”  -  Monteveglio”  -  CUP

B47H18003320004 - CIG 9696154F64”.

 n. 197 del 29/03/2023 avente ad oggetto: “SAG - Procedura negoziata senza bando

per l’affidamento dei lavori di riqualificazione delle Piazze di Bazzano, Monteveglio,

Castelletto  e  Centro  Storico  di  Savigno:  Lotto  “A”  -  Monteveglio”  -  CUP

B47H18003320004 - CIG 9696154F64. Rettifica propria determinazione n° 166 del

13-03-2023”, nella quale si prende atto del mero errore materiale di battitura nella

Lettera di Invito/Disciplinare approvata con propria determinazione n. 166/2023,

nella  quale è  stata  indicata  la  categoria  OG1  Classifica  2^,  pur  avendo

correttamente  riportato  nella  descrizione  dei  requisiti  di  partecipazione  “OPERE

STRADALI”, anziché la categoria OG3 Classifica 2^, e nella quale si provvede alla

proroga dei termini;

RENDE NOTO

Protocollo  ucvs_03/CMSAM  GE/2023/0009505 del  29/03/2023  -  Pag. 1 di 2



che la Lettera di Invito/Disciplinare e modello di DGUE sono stati rettificati e già pubblicati

in  piattaforma  con  le  nuove  indicazioni  della  determinazione  di  cui  sopra  e,  di

conseguenza, i termini della procedura di gara per l’affidamento dei lavori in parola per il

Comune di Valsamoggia, sono stati differiti come di seguito specificato:

 TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE: 06/4/2023 ore 18:00

 TERMINE PER RICHIESTA CHIARIMENTI: 30/3/2023 ore 12:00

 TERMINE PUBBLICAZIONE CHIARIMENTI: 31/3/2023 ore 23:59

Si invitano, pertanto, i potenziali concorrenti di prendere atto di tali modifiche.

Si  ricorda inoltre  che,  entro  i  termini  di  scadenza,  eventuali  offerte  già  caricate  sulla

Piattaforma  SATER  e  quindi  già  pervenute,  potranno  essere  eventualmente  invalidate

attraverso il caricamento sulla piattaforma di una nuova offerta successiva. Il caricamento

della nuova offerta comporterà pertanto l’invalidazione automatica integrale dell’offerta

precedente. Pertanto la nuova offerta dovrà essere comprensiva di tutti gli atti (offerta

completa). La piattaforma SATER, infatti, non permette l’apertura dell’offerta invalidata. A

tal riguardo si veda la comunicazione dell’assistenza HelpDesk della piattaforma assunta

agli atti 15864/2020 e riportata negli atti.

La Responsabile del 

Servizio Associato Gare 

Dr.ssa Barbara Bellettini

(Firmato Digitalmente)

Protocollo  ucvs_03/CMSAM  GE/2023/0009505 del  29/03/2023  -  Pag. 2 di 2


